PROFESJONALNE WKRĘTY
DO DREWNA PFS+
PFS+ SCREWS
Index
82
PFWVTV Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 83
PFWVTG Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 84
PFWVTV Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 84
PFWVTG Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 85
PFABST Wkręty do montażu okuć
Angle bracket screw, T-drive
p. 85
PFETTG Wkręty do konstrukcji drewnianych z kołnierzem, T-drive
Wood construction screws with flange head, T-drive
p. 86
PFEVTG Wkręty do konstrukcji drewnianych z łbem stożkowym płaskim, T-drive
Wood construction screws with countersunk head, T-drive
p. 87
PFDCTG Wkręty dachowy z podwójnym gwintem, T-drive
Roofing screw with double thread, T-drive
p. 87
PFWVTV Wkręty do drewna z frezem pfs+, stal nierdzewna A2, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 88
PFWVTG Wkręty do drewna z frezem pfs+, stal nierdzewna A2, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
p. 88
PGWVTV Wkręty do drewna ze stali nierdzewnej, T-drive
Chipboard screw with double countersunk head, T-drive
p. 88
PGWVTG Wkręty do drewna ze stali nierdzewnej, T-drive
Chipboard screw with double countersunk head, T-drive
p. 89
PGTZBW Wkręty samowiercące do drewna, T-drive
Selfdrilling chipboard screw, T-drive
p. 89
PFWHTG Wkręty do twardego drewna, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with small head, T-drive
p. 90
PFWHTG Wkręty do twardego drewna z główką malowaną na czarno, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with black painted head, T-drive
p. 90
PFWHVG Wkręty do twardego drewna z brązowym łbem, gniazdo kwadratowe
Tropical HARDWOOD screw with brown painted head, square recess
p. 90
PFWDTG Wkręty do twardego drewna z podwójnym gwintem, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with double thread, T-drive
p. 90
PFMVTG Wkręty do płyt MDF z łbem stożkowym, T-drive
MDF screw with double countersunk head, T-drive
p. 91
HAFVTG Wkręty do fasad
Hapax Façade screw
p. 91
83
Professional wood screws pfs+
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTV002002500123 5410439303514 2,5 12 T8 200 28800
PFWVTV002002500163 5410439303521 2,5 16 T8 200 28800
PFWVTV002002500203 5410439202473 2,5 20 T8 200 28800
PFWVTV002003000123 5410439004015 3 12 T10 200 28800
PFWVTV002003000163 5410439004022 3 16 T10 200 28800
PFWVTV002003000203 5410439004039 3 20 T10 200 16000
PFWVTV002003000253 5410439004046 3 25 T10 200 16000
PFWVTV002003000303 5410439004053 3 30 T10 200 12000
PFWVTV002003000353 5410439004060 3 35 T10 200 12000
PFWVTV002003000403 5410439107341 3 40 T10 200 9600
PFWVTV002003500163 5410439004084 3,5 16 T15 200 28800
PFWVTV002003500203 5410439004091 3,5 20 T15 200 16000
PFWVTV002003500253 5410439004107 3,5 25 T15 200 16000
PFWVTV002003500303 5410439004114 3,5 30 T15 200 12000
PFWVTV002003500353 5410439004121 3,5 35 T15 200 12000
PFWVTV002003500403 5410439004138 3,5 40 T15 200 7200
PFWVTV002003500453 5410439004145 3,5 45 T15 200 7200
PFWVTV002003500503 5410439004152 3,5 50 T15 200 7200
PFWVTV002004000123 5410439004169 4 12 T20 200 28800
PFWVTV002004000163 5410439004176 4 16 T20 200 16000
PFWVTV002004000203 5410439004183 4 20 T20 200 16000
PFWVTV002004000253 5410439004190 4 25 T20 200 12000
PFWVTV002004000303 5410439004206 4 30 T20 200 12000
PFWVTV002004000353 5410439004213 4 35 T20 200 9600
PFWVTV002004000403 5410439004220 4 40 T20 200 7200
PFWVTV002004000453 5410439004237 4 45 T20 200 7200
PFWVTV002004000503 5410439004244 4 50 T20 200 7200
PFWVTV002004000603 5410439004268 4 60 T20 200 4800
PFWVTV002004500163 5410439004282 4,5 16 T20 200 16000
PFWVTV002004500203 5410439004299 4,5 20 T20 200 12000
PFWVTV002004500253 5410439004305 4,5 25 T20 200 12000
PFWVTV002004500303 5410439004312 4,5 30 T20 200 9600
PFWVTV002004500353 5410439004329 4,5 35 T20 200 7200
PFWVTV002004500403 5410439004336 4,5 40 T20 200 7200
PFWVTV002004500453 5410439004343 4,5 45 T20 200 4800
PFWVTV002004500503 5410439004350 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTV002004500603 5410439004374 4,5 60 T20 200 3200
PFWVTV002004500703 5410439201797 4,5 70 T20 200 3200
PFWVTV002005000203 5410439004411 5 20 T25 200 9600
PFWVTV
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTV002005000253 5410439004428 5 25 T25 200 9600
PFWVTV002005000303 5410439004435 5 30 T25 200 7200
PFWVTV002005000353 5410439004442 5 35 T25 200 7200
PFWVTV002005000403 5410439004459 5 40 T25 200 7200
PFWVTV002005000453 5410439004466 5 45 T25 200 4800
PFWVTV002005000503 5410439004473 5 50 T25 200 4800
PFWVTV002005000603 5410439004497 5 60 T25 200 3200
PFWVTV002005000703 5410439201803 5 70 T25 200 2400
PFWVTV002006000303 5410439201827 6 30 T30 200 7200
PFWVTV002006000403 5410439201841 6 40 T30 200 4800
PFWVTV002006000503 5410439176606 6 50 T30 200 3200
PFWVTV002006000603 5410439176620 6 60 T30 200 2400
PFWVTV002006000703 5410439201872 6 70 T30 200 1600
PFWVTV
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTG002003000253 5410439201889 3 25 T10 200 16000
PFWVTG002003000303 5410439201896 3 30 T10 200 12000
PFWVTG002003000353 5410439201902 3 35 T10 200 12000
PFWVTG002003000403 5410439201919 3 40 T10 200 9600
PFWVTG002003500253 5410439201933 3,5 25 T15 200 16000
PFWVTG002003500303 5410439201940 3,5 30 T15 200 12000
PFWVTG002003500353 5410439201957 3,5 35 T15 200 12000
PFWVTG002003500403 5410439201964 3,5 40 T15 200 7200
PFWVTG002003500453 5410439201971 3,5 45 T15 200 7200
PFWVTG002003500503 5410439201988 3,5 50 T15 200 7200
PFWVTG002004000303 5410439201995 4 30 T20 200 12000
PFWVTG002004000353 5410439202053 4 35 T20 200 9600
PFWVTG002004000403 5410439202091 4 40 T20 200 7200
PFWVTG002004000453 5410439202107 4 45 T20 200 7200
PFWVTG002004000503 5410439202114 4 50 T20 200 7200
PFWVTG002004000603 5410439202121 4 60 T20 200 4800
PFWVTG002004000703 5410439004275 4 70 T20 200 3200
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
84
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Professional wood screws pfs+
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTG002004500303 5410439202138 4,5 30 T20 200 9600
PFWVTG002004500353 5410439202145 4,5 35 T20 200 7200
PFWVTG002004500403 5410439202152 4,5 40 T20 200 7200
PFWVTG002004500453 5410439202169 4,5 45 T20 200 4800
PFWVTG002004500503 5410439202176 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTG002004500603 5410439202183 4,5 60 T20 200 3200
PFWVTG002004500703 5410439004381 4,5 70 T20 200 3200
PFWVTG002004500803 5410439004398 4,5 80 T20 200 3200
PFWVTG002005000403 5410439202190 5 40 T25 200 7200
PFWVTG002005000453 5410439202299 5 45 T25 200 7200
PFWVTG002005000503 5410439202350 5 50 T25 200 4800
PFWVTG002005000603 5410439202374 5 60 T25 200 3200
PFWVTG002005000703 5410439004503 5 70 T25 200 2400
PFWVTG002005000803 5410439004510 5 80 T25 200 2400
PFWVTG002005000903 5410439004527 5 90 T25 200 2400
PFWVTG002005001003 5410439004534 5 100 T25 200 1600
PFWVTG002005001203 5410439202381 5 120 T25 200 1600
PFWVTG002006000603 5410439202398 6 60 T30 200 2400
PFWVTG002006000703 5410439176637 6 70 T30 200 1600
PFWVTG002006000803 5410439176644 6 80 T30 200 1600
PFWVTG002006000903 5410439176651 6 90 T30 200 1600
PFWVTG002006001003 5410439176668 6 100 T30 100 1600
PFWVTG002006001103 5410439202404 6 110 T30 100 1600
PFWVTG002006001203 5410439176675 6 120 T30 100 1200
PFWVTG002006001303 5410439202411 6 130 T30 100 1200
PFWVTG002006001403 5410439176682 6 140 T30 100 1200
PFWVTG002006001503 5410439181563 6 150 T30 100 1200
PFWVTG002006001603 5410439202428 6 160 T30 100 1200
PFWVTG002006001803 5410439202435 6 180 T30 100 800
PFWVTG002006002003 5410439202442 6 200 T30 100 800
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTV001003000123 5410439376655 3 12 T10 200 28800
PFWVTV001003000163 5410439376662 3 16 T10 200 28800
PFWVTV001003000203 5410439376679 3 20 T10 200 16000
PFWVTV001003000253 5410439376686 3 25 T10 200 16000
PFWVTV001003000303 5410439376693 3 30 T10 200 12000
PFWVTV001003000353 5410439376709 3 35 T10 200 12000
PFWVTV001003000403 5410439376716 3 40 T10 200 9600
PFWVTV001003500163 5410439338868 3,5 16 T15 200 28800
PFWVTV001003500203 5410439376730 3,5 20 T15 200 16000
PFWVTV001003500253 5410439376747 3,5 25 T15 200 16000
PFWVTV001003500303 5410439376754 3,5 30 T15 200 12000
PFWVTV001003500353 5410439376761 3,5 35 T15 200 12000
PFWVTV001003500403 5410439376778 3,5 40 T15 200 7200
PFWVTV001003500453 5410439376785 3,5 45 T15 200 7200
PFWVTV001003500503 5410439376792 3,5 50 T15 200 7200
PFWVTV001004000123 5410439376808 4 12 T20 200 28800
PFWVTV001004000163 5410439376815 4 16 T20 200 16000
PFWVTV001004000203 5410439376822 4 20 T20 200 16000
PFWVTV001004000253 5410439376839 4 25 T20 200 12000
PFWVTV001004000303 5410439376846 4 30 T20 200 12000
PFWVTV001004000353 5410439376853 4 35 T20 200 9600
PFWVTV001004000403 5410439376860 4 40 T20 200 7200
PFWVTV001004000453 5410439376877 4 45 T20 200 7200
PFWVTV001004000503 5410439376884 4 50 T20 200 7200
PFWVTV001004000603 5410439376891 4 60 T20 200 4800
PFWVTV001004500163 5410439376907 4,5 16 T20 200 16000
PFWVTV001004500203 5410439376914 4,5 20 T20 200 12000
PFWVTV001004500253 5410439376921 4,5 25 T20 200 12000
PFWVTV001004500303 5410439376938 4,5 30 T20 200 9600
PFWVTV001004500353 5410439376945 4,5 35 T20 200 7200
PFWVTV001004500403 5410439376952 4,5 40 T20 200 7200
PFWVTV001004500453 5410439376969 4,5 45 T20 200 4800
PFWVTV001004500503 5410439376976 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTV001004500603 5410439376983 4,5 60 T20 200 3200
PFWVTV001005000203 5410439377003 5 20 T25 200 9600
PFWVTV001005000253 5410439377010 5 25 T25 200 9600
PFWVTV001005000303 5410439377027 5 30 T25 200 7200
PFWVTV001005000353 5410439377034 5 35 T25 200 7200
PFWVTV001005000403 5410439377041 5 40 T25 200 7200
PFWVTV
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
85
Professional wood screws pfs+
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTG001003000253 5410439338837 3 25 T10 200 16000
PFWVTG001003000303 5410439376273 3 30 T10 200 12000
PFWVTG001003000353 5410439376280 3 35 T10 200 12000
PFWVTG001003000403 5410439376297 3 40 T10 200 9600
PFWVTG001003500253 5410439338844 3,5 25 T15 200 16000
PFWVTG001003500303 5410439376303 3,5 30 T15 200 12000
PFWVTG001003500353 5410439376310 3,5 35 T15 200 12000
PFWVTG001003500403 5410439376327 3,5 40 T15 200 7200
PFWVTG001003500453 5410439376334 3,5 45 T15 200 7200
PFWVTG001003500503 5410439376341 3,5 50 T15 200 7200
PFWVTG001004000303 5410439376358 4 30 T20 200 12000
PFWVTG001004000353 5410439376365 4 35 T20 200 9600
PFWVTG001004000403 5410439376372 4 40 T20 200 7200
PFWVTG001004000453 5410439376389 4 45 T20 200 7200
PFWVTG001004000503 5410439376396 4 50 T20 200 7200
PFWVTG001004000603 5410439376402 4 60 T20 200 4800
PFWVTG001004000703 5410439376419 4 70 T20 200 3200
PFWVTG001004500303 5410439376426 4,5 30 T20 200 9600
PFWVTG001004500353 5410439376433 4,5 35 T20 200 7200
PFWVTG001004500403 5410439376440 4,5 40 T20 200 7200
PFWVTG001004500453 5410439376457 4,5 45 T20 200 4800
PFWVTG001004500503 5410439376464 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTG001004500603 5410439376471 4,5 60 T20 200 3200
PFWVTG001004500702 5410439376068 4,5 70 T20 200 3200
PFWVTG001004500802 5410439376075 4,5 80 T20 200 3200
PFWVTG001005000403 5410439376488 5 40 T25 200 7200
PFWVTG001005000453 5410439376495 5 45 T25 200 4800
PFWVTG001005000503 5410439376501 5 50 T25 200 4800
PFWVTG001005000603 5410439376082 5 60 T25 200 3200
PFWVTG001005000703 5410439376099 5 70 T25 200 2400
PFWVTG001005000803 5410439376105 5 80 T25 200 2400
PFWVTG001005000903 5410439376112 5 90 T25 200 2400
PFWVTG001005001003 5410439376129 5 100 T25 200 1600
PFWVTG001005001203 5410439376136 5 120 T25 200 1600
PFWVTG001006000603 5410439376143 6 60 T30 200 2400
PFWVTG001006000703 5410439376150 6 70 T30 200 2400
PFWVTG001006000803 5410439376167 6 80 T30 200 1600
PFWVTG001006000903 5410439376174 6 90 T30 200 1600
PFWVTG001006001003 5410439376181 6 100 T30 100 1600
PFWVTG001006001103 5410439376198 6 110 T30 100 1600
PFWVTG001006001203 5410439376204 6 120 T30 100 1200
PFWVTG001006001303 5410439376211 6 130 T30 100 1200
PFWVTG001006001403 5410439376228 6 140 T30 100 1200
PFWVTG001006001503 5410439376235 6 150 T30 100 1200
PFWVTG001006001603 5410439376242 6 160 T30 100 1200
PFWVTG001006001803 5410439376259 6 180 T30 100 800
PFWVTG001006002003 5410439376266 6 200 T30 100 800
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
Angle bracket screw, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
PFABST001005000353 5410439091176 5 35 500
PFABST001005000403 5410439091183 5 40 500
PFABST001005000453 5410439091220 5 45 500
PFABST001005000503 5410439091190 5 50 500
PFABST001005000603 5410439091206 5 60 500
PFABST001005000703 5410439091213 5 70 500
PFABST
Wkręty do montażu okuć
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTV001005000453 5410439377058 5 45 T25 200 4800
PFWVTV001005000503 5410439377065 5 50 T25 200 4800
PFWVTV001005000603 5410439376600 5 60 T25 200 3200
PFWVTV001005000703 5410439376617 5 70 T25 200 2400
PFWVTV001006000303 5410439377072 6 30 T30 200 7200
PFWVTV001006000403 5410439377089 6 40 T30 200 4800
PFWVTV001006000503 5410439376624 6 50 T30 200 3200
PFWVTV001006000603 5410439376631 6 60 T30 200 2400
PFWVTV001006000703 5410439376648 6 70 T30 200 2400
PFWVTV
Wkręty do drewna z frezem pfs+, T-drive
86
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Professional wood screws pfs+
Wood construction screws with flange head, T-drive, black
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Recess
type
PFETTG003006000303 5410439319676 6 30 T30 100
PFETTG003006000403 5410439319683 6 40 T30 100
PFETTG003006000503 5410439319690 6 50 T30 100
PFETTG003008000403 5410439329385 8 40 T40 50
PFETTG003008000503 5410439329392 8 50 T40 50
PFETTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z kołnierzem, T-drive
Wood construction screws with flange head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFETTG001006000303 5410439360463 6 30 T30 100 3600
PFETTG001006000403 5410439360470 6 40 T30 100 2400
PFETTG001006000503 5410439360487 6 50 T30 100 2400
PFETTG001006000603 5410439360494 6 60 T30 100 1600
PFETTG001006000703 5410439360500 6 70 T30 100 1600
PFETTG001006000803 5410439390286 6 80 T30 100 1600
PFETTG001006001003 5410439390293 6 100 T30 100 1600
PFETTG001006001203 5410439390309 6 120 T30 100 1200
PFETTG001006001403 5410439206518 6 140 T30 100 1200
PFETTG001006001603 5410439393607 6 160 T30 100 800
PFETTG001006001803 5410439632119 6 180 T30 100 800
PFETTG001006002003 5410439421928 6 200 T30 100 800
PFETTG001006002203 5410439632126 6 220 T30 100 800
PFETTG001006002403 5410439632133 6 240 T30 100 400
PFETTG001006002603 5410439421935 6 260 T30 100 600
PFETTG001006002803 5410439632140 6 280 T30 100 400
PFETTG001006003003 5410439701655 6 300 T30 100 600
PFETTG001008000403 5410439635226 8 40 T40 50 1200
PFETTG001008000503 5410439683449 8 50 T40 50 800
PFETTG001008000603 5410439638180 8 60 T40 50 800
PFETTG001008000803 5410439317337 8 80 T40 50 800
PFETTG001008001003 5410439318570 8 100 T40 50 600
PFETTG001008001203 5410439317085 8 120 T40 50 600
PFETTG001008001403 5410439318600 8 140 T40 50 600
PFETTG001008001603 5410439318617 8 160 T40 50 400
PFETTG001008001803 5410439318624 8 180 T40 50 400
PFETTG001008002003 5410439318631 8 200 T40 50 400
PFETTG001008002203 5410439318648 8 220 T40 50 400
PFETTG001008002403 5410439318655 8 240 T40 50 200
PFETTG001008002603 5410439318662 8 260 T40 50 300
PFETTG001008002803 5410439318679 8 280 T40 50 300
PFETTG001008003003 5410439318686 8 300 T40 50 300
PFETTG001008003203 5410439318693 8 320 T40 50 300
PFETTG001008003403 5410439318709 8 340 T40 50
PFETTG001008003603 5410439318716 8 360 T40 50
PFETTG001008003803 5410439318723 8 380 T40 50
PFETTG001008004003 5410439318730 8 400 T40 50
PFETTG001010000803 5410439318747 10 80 T40 50 600
PFETTG001010001003 5410439318754 10 100 T40 50 600
PFETTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z kołnierzem, T-drive
Wood construction screws with flange head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFETTG001010001203 5410439318761 10 120 T40 50 400
PFETTG001010001403 5410439318778 10 140 T40 50 400
PFETTG001010001603 5410439318785 10 160 T40 50 300
PFETTG001010001803 5410439318792 10 180 T40 50 300
PFETTG001010002003 5410439318808 10 200 T40 50 300
PFETTG001010002203 5410439329606 10 220 T40 50 400
PFETTG001010002403 5410439329613 10 240 T40 50 300
PFETTG001010002603 5410439329620 10 260 T40 50
PFETTG001010002803 5410439329637 10 280 T40 50 200
PFETTG001010003003 5410439329644 10 300 T40 50
PFETTG001010003203 5410439329651 10 320 T40 50
PFETTG001010003403 5410439329668 10 340 T40 50
PFETTG001010003603 5410439329675 10 360 T40 50
PFETTG001010003803 5410439329682 10 380 T40 50
PFETTG001010004003 5410439329699 10 400 T40 50
PFETTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z kołnierzem, T-drive
87
Professional wood screws pfs+
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Wood construction screws with countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Recess
type
PFEVTG001005000403 5410439631815 5 40 T25 200 7200
PFEVTG001005000503 5410439701839 5 50 T25 200 4800
PFEVTG001005000603 5410439701921 5 60 T25 200 3200
PFEVTG001005000703 5410439701938 5 70 T25 200 2400
PFEVTG001005000803 5410439701945 5 80 T25 200 2400
PFEVTG001005000903 5410439701952 5 90 T25 200 2400
PFEVTG001005001003 5410439701969 5 100 T25 200 1600
PFEVTG001005001203 5410439701976 5 120 T25 200 1600
PFEVTG001006000603 5410439701983 6 60 T30 200 2400
PFEVTG001006000703 5410439701990 6 70 T30 200 1600
PFEVTG001006000803 5410439702003 6 80 T30 200 1600
PFEVTG001006000903 5410439702010 6 90 T30 100 1600
PFEVTG001006001003 5410439702027 6 100 T30 100 1600
PFEVTG001006001203 5410439702034 6 120 T30 100 1200
PFEVTG001006001403 5410439702041 6 140 T30 100 1200
PFEVTG001006001603 5410439702058 6 160 T30 100 1200
PFEVTG001006001803 5410439702065 6 180 T30 100 800
PFEVTG001006002003 5410439702072 6 200 T30 100 800
PFEVTG001006002203 5410439244053 6 220 T30 100 800
PFEVTG001006002403 5410439359320 6 240 T30 100 800
PFEVTG001006002603 5410439359337 6 260 T30 100 600
PFEVTG001006002803 5410439359344 6 280 T30 100 600
PFEVTG001006003003 5410439359351 6 300 T30 100 400
PFEVTG001008000803 5410439437356 8 80 T40 50 800
PFEVTG001008001003 5410439437363 8 100 T40 50 800
PFEVTG001008001203 5410439437370 8 120 T40 50 600
PFEVTG001008001403 5410439437387 8 140 T40 50 600
PFEVTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z łbem stożkowym płaskim, T-drive
Wood construction screws with flange head, T-drive - stainless steel
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFETTGA00006000403 5410439112970 6 40 T30 100 2400
PFETTGA00006000503 5410439003773 6 50 T30 100 2400
PFETTGA00006000603 5410439269087 6 60 T30 100 1600
PFETTGA00006000703 5410439110747 6 70 T30 100 1600
PFETTGA00006000803 5410439474115 6 80 T30 100 1600
PFETTGA00006001003 5410439474122 6 100 T30 100 1600
PFETTGA00006001203 5410439271486 6 120 T30 100 1200
PFETTGA00006001403 5410439110730 6 140 T30 100 1200
PFETTGA00006001603 5410439110723 6 160 T30 100 800
PFETTGA00008000403 5410439273688 8 40 T40 50 1800
PFETTGA00008000503 5410439021807 8 50 T40 50 800
PFETTGA00008000603 5410439297943 8 60 T40 50 800
PFETTGA00008000803 5410439342117 8 80 T40 50 800
PFETTGA00008001003 5410439342124 8 100 T40 50 600
PFETTGA00008001203 5410439342131 8 120 T40 50 600
PFETTGA00008001403 5410439363327 8 140 T40 50 600
PFETTGA00008001603 5410439364690 8 160 T40 50 400
PFETTGA00008001803 5410439362580 8 180 T40 50 400
PFETTGA00008002003 5410439364706 8 200 T40 50 400
PFETTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z kołnierzem, T-drive - stal nierdzewna
88
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Professional wood screws pfs+
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTVA00004000253 5410439363891 4 25 T20 200 12000
PFWVTVA00004000303 5410439363907 4 30 T20 200 12000
PFWVTVA00004000353 5410439363914 4 35 T20 200 9600
PFWVTVA00004000403 5410439363921 4 40 T20 200 7200
PFWVTVA00004500503 5410439363938 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTV
Wkręty do drewna z frezem pfs+, stal nierdzewna A2, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTGA00004000303 5410439363747 4 30 T20 200
PFWVTGA00004000403 5410439363754 4 40 T20 200 7200
PFWVTGA00004000453 5410439363761 4 45 T20 200 7200
PFWVTGA00004000503 5410439363778 4 50 T20 200 7200
PFWVTGA00004000603 5410439363785 4 60 T20 200 4800
PFWVTGA00004500503 5410439363808 4,5 50 T20 200 4800
PFWVTGA00004500603 5410439363815 4,5 60 T20 200 3200
PFWVTGA00004500703 5410439363730 4,5 70 T20 200 3200
PFWVTGA00004500803 5410439363822 4,5 80 T20 200 3200
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, stal nierdzewna A2, T-drive
Roofing screw with double thread, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Recess
type
PFDCTG001008002353 5410439321129 8 235 T40 50 300
PFDCTG001008002553 5410439321310 8 255 T40 50 300
PFDCTG001008002753 5410439321327 8 275 T40 50 300
PFDCTG001008003003 5410439323116 8 300 T40 50 200
PFDCTG001008003353 5410439323123 8 335 T40 50
PFDCTG001008003653 5410439323130 8 365 T40 50
PFDCTG001008003953 5410439323147 8 395 T40 50
PFDCTG001008004353 5410439323178 8 435 T40 50
PFDCTG001008004703 5410439476904 8 470 T40 50
PFDCTG
Wkręty dachowy z podwójnym gwintem, T-drive
Wood construction screws with countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Recess
type
PFEVTG001008001603 5410439437394 8 160 T40 50 600
PFEVTG001008001803 5410439437400 8 180 T40 50 400
PFEVTG001008002003 5410439437417 8 200 T40 50 400
PFEVTG001008002203 5410439437424 8 220 T40 50 400
PFEVTG001008002403 5410439437431 8 240 T40 50 400
PFEVTG001008002603 5410439437448 8 260 T40 50 300
PFEVTG001008002803 5410439437455 8 280 T40 50 200
PFEVTG001008003003 5410439437462 8 300 T40 50 200
PFEVTG001008003203 5410439437479 8 320 T40 50 200
PFEVTG001008003403 5410439437486 8 340 T40 50
PFEVTG001008003603 5410439437493 8 360 T40 50
PFEVTG001008003803 5410439437509 8 380 T40 50
PFEVTG001008004003 5410439437516 8 400 T40 50
PFEVTG001010001003 5410439437530 10 100 T40 50 600
PFEVTG001010001203 5410439437547 10 120 T40 50 600
PFEVTG001010001403 5410439437554 10 140 T40 50 600
PFEVTG001010001603 5410439437561 10 160 T40 50 600
PFEVTG001010001803 5410439437578 10 180 T40 50 400
PFEVTG001010002003 5410439437585 10 200 T40 50 400
PFEVTG001010002203 5410439437592 10 220 T40 50 400
PFEVTG001010002403 5410439437608 10 240 T40 50 300
PFEVTG001010002603 5410439437615 10 260 T40 50
PFEVTG001010002803 5410439437622 10 280 T40 50
PFEVTG001010003003 5410439437639 10 300 T40 25 150
PFEVTG001010003203 5410439437646 10 320 T40 25 150
PFEVTG001010003403 5410439437653 10 340 T40 25 100
PFEVTG001010003603 5410439437660 10 360 T40 25
PFEVTG001010003803 5410439437677 10 380 T40 25
PFEVTG001010004003 5410439437523 10 400 T40 25
PFEVTG
Wkręty do konstrukcji drewnianych z łbem stożkowym płaskim, T-drive
Roofing screw with double thread, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Recess
type
PFDCTG001008001653 5410439476881 8 165 T40 50 400
PFDCTG001008001953 5410439476898 8 195 T40 50 400
PFDCTG001008002253 5410439321112 8 225 T40 50 400
PFDCTG
Wkręty dachowy z podwójnym gwintem, T-drive
89
Professional wood screws pfs+
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Chipboard screw with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PGWVTGA00003000253 5410439253529 3 25 T10 200 16000
PGWVTGA00003000303 5410439253536 3 30 T10 200 12000
PGWVTGA00003000353 5410439253543 3 35 T10 200 12000
PGWVTGA00003000403 5410439253550 3 40 T10 200 9600
PGWVTGA00003500253 5410439238809 3,5 25 T15 200 16000
PGWVTGA00003500303 5410439253567 3,5 30 T15 200 12000
PGWVTGA00003500353 5410439253574 3,5 35 T15 200 12000
PGWVTGA00003500403 5410439253581 3,5 40 T15 200 7200
PGWVTGA00003500453 5410439309875 3,5 45 T15 200 7200
PGWVTGA00003500503 5410439309882 3,5 50 T15 200 7200
PGWVTGA00004000253 5410439253598 4 25 T20 200 12000
PGWVTGA00004000303 5410439236874 4 30 T20 200 12000
PGWVTGA00004000353 5410439253604 4 35 T20 200 9600
PGWVTGA00004000403 5410439205436 4 40 T20 200 7200
PGWVTGA00004000453 5410439211680 4 45 T20 200 7200
PGWVTGA00004000503 5410439211673 4 50 T20 200 7200
PGWVTGA00004000603 5410439213868 4 60 T20 200 4800
PGWVTGA00004000703 5410439253611 4 70 T20 200 3200
PGWVTGA00004500253 5410439253628 4,5 25 T20 200 12000
PGWVTGA00004500303 5410439253635 4,5 30 T20 200 9600
PGWVTGA00004500353 5410439253642 4,5 35 T20 200 7200
PGWVTGA00004500403 5410439211666 4,5 40 T20 200 7200
PGWVTGA00004500453 5410439211659 4,5 45 T20 200 4800
PGWVTGA00004500503 5410439211642 4,5 50 T20 200 4800
PGWVTGA00004500603 5410439211635 4,5 60 T20 200 3200
PGWVTGA00004500703 5410439253659 4,5 70 T20 200 3200
PGWVTGA00005000253 5410439253666 5 25 T25 200 9600
PGWVTGA00005000303 5410439253673 5 30 T25 200 7200
PGWVTGA00005000353 5410439253680 5 35 T25 200 7200
PGWVTGA00005000403 5410439210195 5 40 T25 200 7200
PGWVTGA00005000453 5410439242530 5 45 T25 200 4800
PGWVTGA00005000503 5410439211628 5 50 T25 200 4800
PGWVTGA00005000603 5410439211611 5 60 T25 200 3200
PGWVTGA00005000703 5410439239660 5 70 T25 200 2400
PGWVTGA00005000803 5410439211598 5 80 T25 200 2400
PGWVTGA00005000903 5410439253697 5 90 T25 200 2400
PGWVTGA00005001003 5410439217217 5 100 T25 200 1600
PGWVTGA00006000303 5410439253703 6 30 T30 200 7200
PGWVTGA00006000403 5410439253710 6 40 T30 200 4800
PGWVTG
Wkręty do drewna ze stali nierdzewnej, T-drive
Chipboard screw pfs+ with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWVTGA00005000503 5410439363945 5 50 T25 200 4800
PFWVTGA00005000603 5410439363839 5 60 T25 200 3200
PFWVTGA00005000703 5410439363846 5 70 T25 200 2400
PFWVTGA00005000803 5410439363853 5 80 T25 200 2400
PFWVTGA00005000903 5410439363860 5 90 T25 200 2400
PFWVTGA00005001003 5410439363877 5 100 T25 200 1600
PFWVTG
Wkręty do drewna z frezem pfs+, stal nierdzewna A2, T-drive
Chipboard screw with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PGWVTVA00003000123 5410439318549 3 12 T10 200 28800
PGWVTVA00003000163 5410439253475 3 16 T10 200 28800
PGWVTVA00003000203 5410439253482 3 20 T10 200 16000
PGWVTVA00003500163 5410439253499 3,5 16 T15 200 28800
PGWVTVA00003500203 5410439253505 3,5 20 T15 200 16000
PGWVTVA00004000163 5410439253512 4 16 T20 200 16000
PGWVTVA00004000203 5410439218801 4 20 T20 200 16000
PGWVTVA00004000253 5410439220187 4 25 T20 200 12000
PGWVTVA00004000303 5410439311205 4 30 T20 200 12000
PGWVTVA00004000353 5410439643399 4 35 T20 200 9600
PGWVTVA00004000403 5410439241533 4 40 T20 200 7200
PGWVTVA00004000453 5410439643382 4 45 T20 200 7200
PGWVTVA00004000503 5410439428736 4 50 T20 200 7200
PGWVTVA00004500203 5410439253451 4,5 20 T20 200 12000
PGWVTVA00004500303 5410439282314 4,5 30 T20 200 12000
PGWVTVA00004500403 5410439769655 4,5 40 T20 200 7200
PGWVTVA00004500453 5410439228060 4,5 45 T20 200 4800
PGWVTVA00005000203 5410439253468 5 20 T25 200 9600
PGWVTVA00005000303 5410439355681 5 30 T25 200 7200
PGWVTVA00005000403 5410439349734 5 40 T25 200 7200
PGWVTVA00005000453 5410439769662 5 45 T25 200 4800
PGWVTVA00005000503 5410439214810 5 50 T25 200 4800
PGWVTV
Wkręty do drewna ze stali nierdzewnej, T-drive
90
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
Professional wood screws pfs+
Tropical HARDWOOD screw with small head, T-drive
Art. ref. EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWHTGC00004000302 5410439479042 4 30 T20 200 7200
PFWHTGC00004000402 5410439402934 4 40 T20 200 7200
PFWHTGC00004000452 5410439402941 4 45 T20 200 7200
PFWHTGC00004000502 5410439402958 4 50 T20 200 7200
PFWHTGC00004000602 5410439402965 4 60 T20 200 4800
PFWHTGC00004500502 5410439402989 4,5 50 T20 200 7200
PFWHTGC00004500602 5410439402996 4,5 60 T20 200 4800
PFWHTGC00004500702 5410439403009 4,5 70 T20 200 3200
PFWHTGC00004500802 5410439403016 4,5 80 T20 200 3200
PFWHTGC00005000402 5410439352284 5 40 T25 200 7200
PFWHTGC00005000502 5410439403023 5 50 T25 200 4800
PFWHTGC00005000602 5410439403030 5 60 T25 200 3200
PFWHTGC00005000702 5410439403047 5 70 T25 200 3200
PFWHTGC00005000802 5410439403054 5 80 T25 200 3200
PFWHTG
Wkręty do twardego drewna, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with black painted head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWHTGC73004000302 5410439607247 4 30 T20 200 7200
PFWHTGC73004000402 5410439296991 4 40 T20 200 7200
PFWHTGC73004000452 5410439297004 4 45 T20 200 7200
PFWHTGC73004000502 5410439297011 4 50 T20 200 7200
PFWHTGC73004000602 5410439297028 4 60 T20 200 4800
PFWHTGC73004500502 5410439297035 4 50 T20 200 7200
PFWHTGC73005000402 5410439297240 5 40 T25 200 7200
PFWHTGC73005000502 5410439297042 5 50 T25 200 4800
PFWHTGC73005000602 5410439297059 5 60 T25 200 3200
PFWHTGC73005000702 5410439297257 5 70 T25 200 3200
PFWHTGC73005000802 5410439297264 5 80 T25 200 3200
PFWHTG
Wkręty do twardego drewna z główką malowaną na czarno, T-drive
Selfdrilling chipboard screw, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PGTZBWA00004000303 5410439213356 4 30 T20 200 12000
PGTZBWA00004000353 5410439431996 4 35 T20 200 9600
PGTZBWA00004000403 5410439213363 4 40 T20 200 7200
PGTZBWA00004000453 5410439213370 4 45 T20 200 7200
PGTZBWA00004000503 5410439213387 4 50 T20 200 4800
PGTZBWA00004500403 5410439213424 4,5 40 T20 200 7200
PGTZBWA00004500453 5410439213431 4,5 45 T20 200 4800
PGTZBWA00004500503 5410439186599 4,5 50 T20 200 4800
PGTZBWA00005000503 5410439207041 5 50 T25 200 4800
PGTZBWA00005000603 5410439186605 5 60 T25 200 3200
PGTZBWA00005000703 5410439213486 5 70 T25 200 2400
PGTZBWA00005000803 5410439213493 5 80 T25 200 1600
PGTZBWA00005000903 5410439213721 5 90 T25 200 1600
PGTZBWA00005001003 5410439213738 5 100 T25 200 1600
PGTZBW
Wkręty samowiercące do drewna, T-drive
Chipboard screw with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PGWVTGA00006000453 5410439253727 6 45 T30 200 3200
PGWVTGA00006000503 5410439253734 6 50 T30 200 3200
PGWVTGA00006000603 5410439218382 6 60 T30 200 2400
PGWVTGA00006000703 5410439240550 6 70 T30 200 2400
PGWVTGA00006000803 5410439253741 6 80 T30 200 1600
PGWVTGA00006000903 5410439253758 6 90 T30 200 1600
PGWVTGA00006001003 5410439253765 6 100 T30 200 1600
PGWVTGA00006001203 5410439253772 6 120 T30 100 1200
PGWVTGA00006001303 5410439253789 6 130 T30 100 1200
PGWVTGA00006001403 5410439253796 6 140 T30 100 1200
PGWVTG
Wkręty do drewna ze stali nierdzewnej, T-drive
91
Professional wood screws pfs+
Profesjonelna wkręty do drewna pfs+
MDF screw with double countersunk head, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFMVTG001003500303 5410439344005 3,5 30 T15 200 12000
PFMVTG001003500453 5410439344012 3,5 45 T15 200 7200
PFMVTG001003500503 5410439344029 3,5 50 T15 200 7200
PFMVTG001004000403 5410439350082 4 40 T20 200 7200
PFMVTG001004000453 5410439350099 4 45 T20 200 7200
PFMVTG001004000503 5410439350143 4 50 T20 200 7200
PFMVTG001004000603 5410439568036 4 60 T20 200 4800
PFMVTG001004500453 5410439574457 4,5 45 T20 200 4800
PFMVTG001004500503 5410439574464 4,5 50 T20 200 4800
PFMVTG
Wkręty do płyt MDF z łbem stożkowym, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with double thread, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWDTGB00005000502 5410439474351 5 50 T25 200 4800
PFWDTGB00005000602 5410439474368 5 60 T25 200 3200
PFWDTGB00005000702 5410439474375 5 70 T25 200 3200
PFWDTGB00005000802 5410439474900 5 80 T25 200 3200
PFWDTG
Wkręty do twardego drewna z podwójnym gwintem, T-drive
Hapax Façade screw w. small head
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
HAFVTGB00003200352 5410439064415 3,2 35 T10 1000 16000
HAFVTGB00003200402 5410439064422 3,2 40 T10 1000 12000
HAFVTGB00003200502 5410439064439 3,2 50 T10 1000 8000
HAFVTGB00003200602 5410439064538 3,2 60 T10 1000 8000
HAFVTGB00003200353 5410439091084 3,2 35 T10 200 12000
HAFVTGB00003200403 5410439091091 3,2 40 T10 200 9600
HAFVTGB00003200503 5410439091107 3,2 50 T10 200 9600
HAFVTGB00003200603 5410439091145 3,2 60 T10 200 9600
HAFVTG
Wkręty do fasad
Tropical HARDWOOD screw with brown painted head, square recess
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWHVGC72005000502 5410439435666 5 50 T25 200 4800
PFWHVGC72005000602 5410439435673 5 60 T25 200 3200
PFWHVG
Wkręty do twardego drewna z brązowym łbem, gniazdo kwadratowe
Tropical HARDWOOD screw with double thread, T-drive
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWDTGA00004000402 5410439474269 4 40 T20 200 7200
PFWDTGA00004500502 5410439474276 4,5 50 T20 200 7200
PFWDTGA00004500602 5410439474283 4,5 60 T20 200 4800
PFWDTGA00004500702 5410439474290 4,5 70 T20 200 3200
PFWDTGA00005000402 5410439474306 5 40 T25 200 7200
PFWDTGA00005000502 5410439474313 5 50 T25 200 4800
PFWDTGA00005000602 5410439474320 5 60 T25 200 3200
PFWDTGA00005000702 5410439474337 5 70 T25 200 3200
PFWDTGA00005000802 5410439474344 5 80 T25 200 3200
PFWDTG
Wkręty do twardego drewna z podwójnym gwintem, T-drive
Tropical HARDWOOD screw with double thread, T-drive, bronze
Art. ref. EAN Ø
[mm]
l
[mm]
Re-
cess
type
PFWDTGA41005000502 5410439327367 5 50 T25 200 4800
PFWDTGA41005000602 5410439327480 5 60 T25 200 3200
PFWDTG
Wkręty do twardego drewna z podwójnym gwintem, T-drive, bronirowane